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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/193 

(220)  02/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhë 

(732)  Gazeta RD 

Tirane Njësia Administrative Nr.02, 

Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.15, 

Apartamenti Nr.28., AL 

(740) Bledi Kasmi 

Tirane Njësia Administrative Nr.02, 

Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.15, 

Apartamenti Nr.28. 

(511) 16  gazeta, revista periodike, 

publikime ne forme shtypshkrimi.  

38  Shërbime të dhënies se 

informacionit;agjensi lajmesh;sherbime 

telekomunikacioni, shërbime te 

informacioneve per shitblerje, te 

statistikave, opinioneve, te anketimit, te 

gjitha on-line nepermjet internetit ose 

transmetimeve audiovizuale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/214 

(220)  09/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) pago 

(591)  blu; e gjelbër; e bardhë 

(732)  FED invest 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 36  shërbimet në lidhje me 

transaksionet bankare, shërbime bankare, 

shërbime bankare online, shërbime të 

pagesave e-wallet, transferta elektronike, 

transaksione financiare përmes sistemeve 

të sigurtë (blockchain), shërbime 

financimi, kredi me këste, shërbime të 

depozitave, ofrimi i informacionit 

financiar përmes internetit, përpunimi dhe 

transmetimi i faturave dhe pagesat të 

tyre;transaksionet financiare dhe 

shërbimet e pagesave, shërbimet e 

financimit dhe kreditimit, depozitat.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/327 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Verë e kuqe; red wine; 2019; Wine 

of Albania; Produkt shqiptar;Berat 

(591)  blu; e verdhe gold; e zeze; e bardhe 
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(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë 

Peshtan, Lagjia qender ish pallati i 

kultures, zona kadastrale 1678, nr.pasurie: 

150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 33  pije alkoolike  vere, liker, raki   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/342 

(220)  11/04/2022 

(540)   

JACOB'S  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  United Biscuits (UK) Limited 

Building 3, Chiswick Park, 566 Chiswick, 

High Road, Chiswick W4 5YA London, 

United Kingdom  , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Patatina orizi; Biskota; Krekërs; 

Bukë e thekur; Bukë e thekur si mesvakt; 

Produkte ushqimore të thekur të bërë nga 

drithërat si mesvakt; Ushqime të thekura 

(crisps) të bëra nga drithërat; Ushqime të 

thekura (crisps) prej gruri; Preparate 

pikante të bëra nga drithërat; Mesvakte 

pikante me bazë mielli; Produkte 

ushqimore me bazë mielli patatesh si 

mesvakt; Mesvakte ushqimore me bazë 

orizi; Mesvakte ushqimore të bëra nga 

drithërat; Mesvakte ushqimore të bëra nga 

gruri; Mesvakte ushqimore të përgatitura 

nga misri; Produkte të bëra nga drithërat 

si mesvakt; Mesvakte ushqimore të 

përgatitura nga drithëra të bluara.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/351 

(220)  13/04/2022 

(540)   

FLENERAL  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

përdorim njerëzor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/352 

(220)  13/04/2022 

(540)   

NARGAPO  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

përdorim njerëzor.  
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(210)  AL/T/ 2022/413 

(220)  28/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë; portokalli 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

(511) 38  transmetim televiziv; ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i 

skedarëve dixhitalë; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike; transmetim video-on-

demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit 

në rrjetet globale kompjuterike; 

transmetimit të televizionit kabllor; 

transmetimi i të dhënave; marrja me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit.  

41  argëtim televiziv;prodhimi i 

muzikës;zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese;drejtimin e shfaqjeve;prezantim 

i programeve televizive;shërbimet e 

kompozimit muzikor;shërbime 

argëtuese;edukimi muzikor;shërbime 

argëtimi;ofrimi i muzikës në internet , jo i 

shkarkueshëm;prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues;ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit;shërbime në studio 

filmike;shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve;ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme;ofrimi i 

videove në internet, jo të 

shkarkueshme;organizimi i ngjarjeve 

argëtuese;prodhimi i programeve 

televizive;shërbimet e studios së 

regjistrimit;shkrimi i skenarit;shkrimi i 

skenarit , përveç për qëllime 

reklamimi;prodhimi i shfaqjeve;ofrimi i 

programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand;ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje;shkrimi i 

teksteve, Fotografim;Filmim;shkrimi i 

këngëve;marrja me qira e pajisjeve audio.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/433 

(220)  09/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E Zezë; e bardhë 

(732)  Erjon Mujo 

Zona e Kopshtit botanik,Pall. Fratari,kati 

0, shkalla 2 nr.2 .Farke,, AL 

(740) Ndriçim Selba 

HAXHI HYSEN DALLIU; Nd. 40; H. 8; 

Ap. 8; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 
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(511) 25  perparese [veshje] ; cope qe 

behet nyje per tu vene ne qafe nha 

meshkujt ;pantallona të foshnjave [të 

brendshme] ; qafore ; rroba banje ; 

sandale banjoje ; pantofla banjoje ; 

kapuce banjoje ; kostume banje / rroba 

banje (plazhi) ; rroba plazhi ; këpucë 

plazhi ; rripa [veshje] ; Bereta e trupore 

[tëbrendshme femrash] ; çizme për sport ; 

çizme ; pantallona të shkurtra bokse  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/455 

(220)  31/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL; yjet 

(591)  kafe; e zeze; e bardhe; e kuqe; 

portokalli 

(732)  A.F.C shpk 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 

Themistokli Germenji Nr.2, Objekti 

Nr.173 , AL 

(740) FABIAN SEJDARASI 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 

Themistokli Germenji Nr.2, Objekti 

Nr.173 

(511) 35  Reklamim; menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e biznesit; 

funksionet e zyrës,  reklama me cdo mjet 

reklamues;marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet 

publikuese, duke përfshire 

internetin;organizim eventesh për qëllime 

promocionale;manaxhimi I 

biznesit;administrim I biznesit të  

restorantit, hotelit;funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të ushqimeve dhe 

pijeve;manaxhim I biznesit , restorantit 

dhe hotelit;Veshje për vitrinat e dyqaneve 

dhe bareve, restoranteve dhe 

hoteleve;prezantimi I mallrave nëpërmjet 

mjeteve të komunikimit për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve  si  pije 

dhe ushqimeve.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; Rezervim për akomodim;  

Shërbim kampingjesh; Shërbime kantine; 

Shërbime kateringu (ushqim dhe pije); 

Shërbime kapingjesh pushimi; Rezervime 

hoteli; Shërbime hotelerie; Shërbime 

pensionesh; Shërbime moteli; Dhënia me 

qira e karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqurinave; Dhënia me qira e 

dhomave të takimeve; Dhënia me qira e 

akomodime;Dhënia me qira e tëndave; 

Dhënia me qira e ndërtesave të 

transportueshme; Shërbime restoranti; 

Shërbime restoranti me veteshërbim; 

Shërbime të azilit të pleqve; Shërbime të 

shtëpive të turizmit.shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/503 

(220)  03/06/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; e kuqe; e bardhë 

(732)  Mars, Incorporated 

6885 Elm Street McLean, VA 22101, US 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

(511) 31  Produkte bujqësore, kopshtarie 

dhe pyjore të pagatuara dhe të 

papërpunuara, drithëra dhe fara; kafshë, 

zogj dhe peshq të gjallë; kocka 

sepjesh; kocka për qentë; përtypjet e 

ngrënshme për kafshët; produkte për 

shtrojat për kafshët; fruta dhe perime të 

freskëta; artikuj ushqimore dhe 

pije për kafshët, zogjtë dhe peshqit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/525 

(220)  08/06/2022 

(540)   

NORMODENT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos Madrid, Spain, ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate mjekësore dhe 

farmaceutike; preparate sanitare për 

qëllime 

mjekësore; suplemente dietike për 

njerëzit dhe kafshët; material për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektantë.  

10  Instrumenta dhe aparate kirurgjikale, 

mjekësore dhe dentare; dhëmbë 

artificial; artikuj ortopedik; materiale për 

qepje plage; pajisje terapeutike 

dhe ndihmëse për persona me aftësi të 

kufizuar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/577 

(220)  22/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Indrit Gjuzi 

M. Bathore; Njësia Administrative Nr. 2; 

0000; Tiranë., AL 

(740) Indrit Gjuzi 

M. Bathore; Njësia Administrative Nr. 2; 

0000; Tiranë. 

(511) 3  Kozmetike jomjekesore dhe 

preparate kozmetike per kujdesin e 

lekures;parfume;vajra esenciale;substanca 

për pastrim rrobash;preparate per 

dekolorim per qellime kozmetike;kripera 

per banje;boje per mjekren;maska 

bukurie;kremera kozmetike;bojra 

kozmetike, kite kozmetike;lapsa 

kozmetike;sapuna aromatike;deordorante 

per njerez dhe kafshe;preparate per dush 

dhe higjene personale;shampo e thate ne 

forme 

spray;qerpike fallco;thonj fallco;bojra 

flokesh;locione per floket;shampo 

per floket per njerez;balsam per 

floket;llak flokesh;preparate per drejtimin 

e flokeve;preparate per berjen me onde te 

flokeve;boje henna;buzekuq;puder make-



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

upi;preparate per heqjen e make-up-it 

ngjitese per thonjte;shkume 

rroje;sapun;shampo per kafshe;preparate 

per nxirjen e lekures;paste dhembesh;boje 

per qerpiket;letra te lagura per 

pastrimin e lekures;vaj trendafili;vajra per 

qellime kozmetike;vaj per 

parfume dhe aroma;vaj lavander;vaj 

bajamesh;ekstrakte bimore per qellime 

kozmetike;parfumeri 

  

26  paruke;mjeker fallco;rrjete 

flokesh;lule artificiale;mustaqe 

fallco;floke 

fallco;qendisje ari;kapuça per lyerjen e 

flokeve;mashe per onde per floket, 

letra dhe karfica per berjen e flokeve me 

onde;extensions (shtesa 

flokesh);karfica;kapese per lyerjen e 

flokeve;floke njeriu;llastiqe flokesh; 

zbukurime kapelesh; kordon per 

floket;artikuj dekorues per floket;fjongo 

per floket; bareta;gersheta;dantella.  

35  Reklamim; menaxhim biznesi; 

organizim dhe administrim; funksione 

zyre 

Sherbime shitje me shumice dhe pakice 

ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen 

kozmetike;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose 

reklamuese;marketing;demonstrim i 

mallrave. 

Sherbime publiciteti, sherbime 

marketingu, sherbime te shitjes se bashku 

me 

pakice dhe shumice te prodhimeve 

kozmetike dhe te parfumerise;sigurimi i 

një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

reklamë/publicitet.  

41  Edukim; mundësi trajnimi;argetim; 

aktivitete sportive dhe kulturore. trajnim 

praktik; sherbime edukimi, trajnimi dhe 

instruktimi;organizim konkurs 

bukurie;organizimin profesional ne 

parukeri , estetike , arsim profesional 

parauniversitar, kopshte ditore femijesh; 

çerdhe femijesh.  

43  Sherbime per ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve ; akomodim i perkohshem; 

Vende akomodimi, hotele, pensione; 

Akomodim; Rezervime akomodimi; 

Shërbime baresh; Kafene; Lokale; 

Shërbime kampingjesh; Kantina; 

Shërbime Kateringu (Ushqim dhe pije); 

Shërbime kampingjesh pushimi; 

Rezervime hoteli; Shërbime hotelerie; 

Pensione; Motele 

Dhënia me qira e karrigeve, tavolinave, 

mbulesave të tavolinave, qelqurinave; 

Dhënia me qira e dhomave të takimeve; 

Dhënia me qira e akomodimeve të 

përkohshme; Dhënia me qira e tendave; 

Dhënia me qira e ndërtesave të 

transportueshme; Sherbime te restorantit; 

Restorante me vetëshërbim; 

Bare me ushqim; Shtëpi turizmi.  

44  Sherbime higjene dhe bukurie per 

njerez ose kafshe; sherbime salloni 

bukurie; stilim flokesh; sherbime spa; 

manikyr; sherbime sauna;sherbime 

solari, banjo turke;masazhe; marrja me 

qira e aparateve per stilimin e 

flokeve;sherbime te sallonit te bukurise 

per meshkuj dhe femra.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/898 

(540)  HOLISTIC HEATING PIN 

(732)  KT& G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu Daejeon, 

Republic of Korea, KR 

(151)  01/07/2022 

(180)  05/08/2031 

(111)  22992 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gjergji Gjika 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, kt.20, zyra 159, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1284 

(540)  VERITAS 

(732)  Lindita Kullolli 

Rezidenca Kodra e Diellit 310, Tirane, 

AL 

(151)  12/07/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  23004 

(300)   

(510)  29  31, 

(526)  EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 

(591)  -Kafe e errët/e zezë, ngjyrë ari 

(740) Lindita Kullolli 

Rezidenca Kodra e Diellit 310, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1310 

(540)  Sealand investment. Te paret ne 

toke dhe ne det. 
(732)  Sea Land Alternative Investment 

Fund, Shoqeri Komandite SIK  

Rruga ''Nikolla Tupe'', Nr.1, Kati 3, 

Tiranë, AL 

(151)  08/07/2022 

(180)  09/12/2031 

(111)  23000 

(300)   

(510)  36  43, 

(526)  investment 

(591)  -jeshile; lejla 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1335 

(540)  COOLER 

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL 

(151)  12/07/2022 

(180)  16/12/2031 

(111)  23003 

(300)   

(510)  24, 

(526)   

(591)  -bojëqielli; gri 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/19 

(540)  SEVEN ELEVEN 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building, Market 

Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands., VG 

(151)  12/07/2022 

(180)  12/01/2032 

(111)  23001 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/100 

(540)  BLUJEPA 

(732)  Glaxo Group Limited 

980 Great West Road, Brentford, 

Middlesex TW8 9GS, England, UK 

(151)  12/07/2022 

(180)  04/02/2032 

(111)  23002 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES
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( 111)  8196 

( 210 )  AL/T/ 1999/204 

( 540 )  RAVE 

( 732 )  N.E.T. CO. UNITED S.A. 

Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, British 

Virgin Islands, VG 

 

 

( 111)  5598 

( 210 )  AL/T/ 2002/384 

( 540 )  HERSHEY'S 

( 732 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

 

 

( 111)  5601 

( 210 )  AL/T/ 2002/385 

( 540 )  HERSHEY'S 

( 732 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

 

 

( 111)  5599 

( 210 )  AL/T/ 2002/386 

( 540 )  HERSHEY'S (fjale e stilizuar) 

( 732 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

 

 

( 111)  5603 

( 210 )  AL/T/ 2002/387 

( 540 )  HERSHEY'S 

( 732 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

 

 

( 111)  9618 

( 210 )  AL/T/ 2002/421 

( 540 )  CALLISTO 

( 732 )  SYNGENTA LIMITED, EUROPEAN REGIONAL CENTRE, 

Jealott's Hill International Research Centre, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG42 

6EY 

, GB 

 

 

( 111)  9816 

( 210 )  AL/T/ 2003/185 
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( 540 )  PARADOX 

( 732 )  N.E.T. Co S.A. incorporated in the British Virgin islands 

Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, British 

Virgin Islands, VG 

 

 

( 111)  9965 

( 210 )  AL/T/ 2004/107 

( 540 )  maxell  

( 732 )  Maxell, Ltd 

1 Koizumi, Oyamazaki, Oyamazaki-Cho, Otokuni-Gun, Kyoto Japoni, JP 
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MARKA TE RIPERTERIRA
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( 210 )  AL/T/ 2002/311 

( 540 )  MAKITA 

( 730 )  Makita Corporation (a Japanese Joint-Stock company) 

11-8, 3-chome, Sumiyoshi-cho, Anjo-shi, Aichi-ken, JP, JP, JP 

( 180 )  28/06/2032 

( 111 )  9455 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/312 

( 540 )  MAKITA 

( 730 )  Makita Corporation (a Japanese Joint-Stock company) 

11-8, 3-chome, Sumiyoshi-cho, Anjo-shi, Aichi-ken, JP, JP, JP 

( 180 )  28/06/2032 

( 111 )  9454 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/384 

( 540 )  HERSHEY'S 

( 730 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

( 180 )  20/11/2032 

( 111 )  5598 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/385 

( 540 )  HERSHEY'S 

( 730 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

( 180 )  20/11/2032 

( 111 )  5601 

( 510 )  29 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/386 

( 540 )  HERSHEY'S (fjale e stilizuar) 

( 730 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

( 180 )  20/11/2032 

( 111 )  5599 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/387 
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( 540 )  HERSHEY'S 

( 730 )  The Hershey Company 

19 East Chocolate Avenue, Hershey, PA 17033, US 

( 180 )  20/11/2032 

( 111 )  5603 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/403 

( 540 )  BURN 

( 730 )  ENERGY BEVERAGES LLC 

2390 Anselmo Drive, Corona, California 92879, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  9390 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/421 

( 540 )  CALLISTO 

( 730 )  SYNGENTA LIMITED, EUROPEAN REGIONAL CENTRE, 

Jealott's Hill International Research Centre, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG42 

6EY 

, GB 

( 180 )  20/08/2032 

( 111 )  9618 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/435 

( 540 )  OMRON 

( 730 )  OMRON CORPORATION 

801, Minamifudodo-cho, Horikawahigashiiru Shikoji-dori, Shimogyo-ku, Kyoto-shi, 

Kyoto, Japan, JP 

( 180 )  29/10/2032 

( 111 )  4092 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/442 

( 540 )  SKF   

( 730 )  Aktiebolaget SKF 

415 50 Goteborg, SE, SE, SE 

( 180 )  07/09/2032 

( 111 )  4573 

( 510 )  6, 7, 8, 9  12 
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( 210 )  AL/T/ 2012/261 

( 540 )  CLAMATO 

( 730 )  Mott's LLP 

6425 Hall of Fame Lane Frisco TX 75034 United States of America, US 

( 180 )  26/04/2032 

( 111 )  14568 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/314 

( 540 )  DORITOS 2012  

( 730 )  PepsiCo, Inc. (a North Carolina Corporation) 

700 Anderson Hill Road, Purchase,  New York 10577, , US 

( 180 )  21/05/2032 

( 111 )  14407 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/317 

( 540 )  ZOETIS  

( 730 )  Zoetis Services LLC 

10 Sylvan Way, Parsippany,NJ 07054, US 

( 180 )  23/05/2032 

( 111 )  14540 

( 510 )  5  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/402 

( 540 )  LLULLET 

( 730 )  SHELDIA-GROUP sh.p.k 

GURI I ZI RENC Renc, ish Uzina Mekanike. Shkodër-Shqipëri., AL 

( 180 )  06/07/2032 

( 111 )  14656 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/479 

( 540 )  HEINZ 

( 730 )  H.J. Heinz Company Brands LLC 

One PPG Place, Pittsburgh, Pennsylvania 15222, United State of America, US 

( 180 )  14/08/2032 

( 111 )  14732 

( 510 )  5, 29, 30  32 
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( 210 )  AL/T/ 2012/564 

( 540 )  DANVIA 

( 730 )  COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French corporation) 

17, boulevard Haussmann, 75009 PARIS, FR 

( 180 )  12/10/2032 

( 111 )  14902 

( 510 )  29  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/576 

( 540 )  DORELAN 

( 730 )  FLEXFOR SRL 

Corso della Repubblica, 19 47121 FORLI (FC), IT 

( 180 )  22/10/2032 

( 111 )  14916 

( 510 )  20 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/670 

( 540 )  BURLEI, SH 

( 730 )  SHELDIA-GROUP 

GURI I ZI RENC Renc, ish Uzina Mekanike Shkoder, AL 

( 180 )  21/12/2032 

( 111 )  14846 

( 510 )  34 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

26 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2021/991 

(540)   

 

FLORENCE 

 

( 732 )  Florence Organics Ltd 

Office 5, The Round House, Dormans Park Road, East GRINSTEAD, West Sussex, RH19 

2E,UK, UK 

( 591 )  - 

( 740 ) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1365 

(540)   

 
( 732 )  DVM UNLIMITED 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ''Medar Shtylla'', Kompleksi ''Kika'', Zone Kadastrale 8270, 

Tirane, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/313 

(540)   

 

 
( 732 )  EUROPA CAFFE SHPK 

Rruga e Elbasanit, Pallati Park Gate, kati 0, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ARTID HYKA 

Rruga Budi, pallati klasik konstruksion, shkalla 2, apartamenti 51, Tirane 

( 511 )  
 

 


